__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

     Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

    Reitoria

PORTARIA UNIFEBE no 88/17

Substitui membro do Conselho

Editorial da Revista da

UNIFEBE e dá outras

providências.

O Vice-Reitor, no exercício do cargo de Reitor do Centro Universitário de

Brusque - UNIFEBE, no uso de suas atribuições e considerando o disposto nos incisos

XIV e XXXIII do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir Nara Medianeira Stefano por Karin Vieira da Silva na condição de

Editora Geral do Conselho Editorial da Revista da UNIFEBE

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário na Portaria UNIFEBE nº 06/17, de

16/02/17.

Brusque, 20 de outubro de 2017.

Alessandro Fazzino

Vice-Reitor,

no exercício do cargo de Reitor